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SKUPSTINA OPSTINA
DJAKOVICA

DREJTORIA E URBANIZMIT, KADASTER DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
LENDA : Kérkesé pér legalizimin e objektit:

Parages kérkesén pér legalizimin e objektit :

né rrugén nr.

Né ngastrén kadastrale me numér Komuna Kadastrale,Gjakové-

Vendbanimi

Bashkangijitur :

e Kopja e planit

e Fleta poseduese- Qertifikata

e Pasqyra e situacionit-ingizimi gjeodezik me té gjitha té dhénat nga tereni )gjendja faktike me shénim
tekstual pér etazhitetin dhe gjendja kadastrave) dhe

e Projekti kryesor i gjendjes sé ekzekutuar (i kompletuar me té gjitha fazat e instalimeve).

Gjakové, dt. PARAQITESI | KERKESES

Rr.
Nr.telefonit

VERETJE:

KUVENDI KOMUNAL GJAKOVE

DRE]JTORIA E URBANIZMIT, KADASTER DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
Postal address: Néna Tereze Gjakové, Kosové
Tel: +381 390 30 188



